sonū echon qui est intencionalis!

Vacuum enim rec

Postq' Aresto. determinauit de duplici sono.
hic cōsequenter determinat de immutacione au-
ditus ab ipso medio & postea de immutacione
organi a sono. & primo determinat de ipso me-
dio p' quod fit immutatio. Secundo determi-
nat de organo quod immutat. Quātum ad p'
mū dicit q' p'prium mediu audiendi recte di-
citur vacuum. antiqui enī dixerunt q' tibi essz va-
cuum vbi est aer. & dicebant cōformiter ad opi-
nionē laycorū quā opinionē reprobat Aresto.
quarto phoz. Qd autē aer sit mediu sic pbat
quia illud est mediu in sono quod aptū est frā-
gi p' motum localem. sed aer maxime est frangi-
bilis. ergo aer est mediu in sono. Maior patz
qz ex fractura aeris moti causat sonus sicut di-
ctum est & sonus refert' ad auditu p' aerem con-
tinuatū. quū enī in aere circa corpus sonans
fit realis motus. non tamē oportet talē motuz
cōtinuari vsq' ad auditu vt dictū est.

Arguitur. Sonus facit audire ergo nō aer
quod est cōtra rectum. Dicendū q' duplicat
aliquid facit audire. Uno modo quia est prin-
cipalis ratio mouendi potentia audituā & sic
obiectū vniuersū potētie mouet ipam potē-
tia & sic est ver' q' sonus facit audire & nō medi-
um. Alio modo aliquid mouet potentia quia
est mediu p' qd fit motio potētie ab obiecto sic
aer facit audire. Loq'itur ergo Aresto. de illo mō
quo mediu facit audire.

Arguitur. Videt' q' nō. quia sonus nō facit
audire sicut obiectū pbat'ur. quia circa sonum
recipimur sed circa obiectum non recipimur.
Maior patet. quia quādoqz indicam' sonū re-
missum qui tamē est intencus & cōtra Ddm
q' hoc iudiciū quo aliquis indicat sonū inten-
sum vel remissum nō accidit ex pte soni sed pte
corpis sonantis. sed illa que accidunt ex pte sub-
iecti nō sunt sensibilia p' se p'pria & ideo nō est
incōueniēs sensum circa talia recipi. Vel p' ali-
ter dicit' & melius q' talis receptio accidit ex di-
stātia ipsius corpis sonantis ab auditu. Sicut
sicut accidit in visu quia visus iudicat aliqū
colorem p'pū qui est magnus ppter distantia
visibilis. Est ergo intencio soni. i. magnitudo
soni potius sensibile cōe qz sensibile per se. p'p'i-
um quia sicut se hz magnitudo mot' ad visib'le
ita se hz intencio & remissio ad sonū. uerfor

Dr. Utz sit idē son' q' p'cipit in aurib' dī

Augerphom
Duplinter

M ad p'p'
mō d' p'p'
p' d' p'p'
mō d' p'p'
mō d' p'p'
mō d' p'p'

Reprobat q' aer sit mediu

Duplex est sonus

audientiu. Ddm q son accipit duplr Uno mo fm q fit in aere circa corp sonas. z sic son est vn numero qz vna ps aeris cotinua recipit in se sonu vt fit a corpe sonate. Alio mo accipit son n hz q imutat diuersas poas nuro diuersoz audietuz. z sic e aliuz z ali son nuro. qz son est in aere sic p dicituz. sz e alta ps aeris in auri b diuersoz audietuz. g e ec ali son nuro Si mltr pt rnderi d vnitate man. qz man pt du plr capi. Uno mo ex ea pre q coungit brachio z sic e vna nuro Alio mo accipit fm illas ptes a brachio distates z sic diuidit i qnqz digitos z sic man no est vna nuro sed multa numero